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Planimetria e vendosjes se objektit

LEGJENDA
Linje kanalizimi ekzistuese
Linje kanalizimi e re D-(315,250)mm PE i brinjezuar

  SHENIME TEKNIKE

1. Rrjeti i kanalizimit do te behet  me tub brinjezuar D-250mmPE
sipas piketave 1-2-3, 4"-4'-4 dhe 9"-9'-9

2. Me tub te brinjezuar D-315mmPE sipas piketave 4-5-6-7-8-9-10, ku
piketa 10 pika e shkarkimit eshte pusete ekzistuese me tub
D-400mm.

3. Te meren azhornimet e rrjetit inxhinierik nentokesor.
4. Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
5. Tubacioni i kanalizimit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga

sip e tokes.
6. Ky tubacion do te mbushet 10cm me rere pjesa tjeter me zhavorr

sic paraqitet ne prerjen terthore.
7. Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e deges

teknike.
Planimetria e zones
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